
事 務 連 絡  

令和７年５月１９日 

 宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

    会  員     各 位 

宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

          会 長 富岡 賢二 

 

宮崎市介護支援専門員連絡協議会定例会の開催について（ご案内） 

 

 薄暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、６月定例会を下記のとおり６月１９日（木）に開催いたします。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合がありますので、出欠につきましては、Google form から必要事項をご記入いただ

き６月６日（金）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年６月１９日（木） １４時００分から１６時３０分 

 

２ 会  場   宮崎市民文化ホール イベントホール（花山手） 

          

３ 内  容   講演 『認知症高齢者を狙った詐欺について』 

 

         講師 宮崎県弁護士会 大山 和伸氏 

宮崎県警察本部 清 康洋氏 

            宮崎県消費生活センター 堂園 敬子氏 

  

４ 申込方法   Google form（※ご自身のメールアドレスのお間違いにご注意ください） 

 

５ 注意事項   ※出欠のお申し込みは、期日内にお願いいたします。期日を過ぎてお申し込みをい

ただきますと、当日の参加者名簿を作成する関係上、定例会にご参加いただけない

可能性もございます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

          

６ 参加申込 URL  

  https://forms.gle/Zfjdekb9Wj7RnLDr8 

参加申込 QRコード 

 

以上 

＜文書取扱＞  

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局 

担当：宮崎赤江在宅介護支援センタースタッ

フ 

TEL ５１－０１１６ FAX ５２－０１７１ 

E-mail  info@atumari-cm.net 

https://forms.gle/Zfjdekb9Wj7RnLDr8
mailto:info@atumari-cm.net

